

Vícepráce

č.položky	Popis položky	m.j.	poc.m.j	Kč/mj.	cena celkem
	Komunikace - mlat				24664,20
	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m3, s přehozením výkopku na vzdál. Do 3 m nebo s naložením na dopr.prostředek	m3	30,3	113,00	3423,90
	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, příplatek k cenám za lepivost	m3	30,3	23,00	696,90
	Vodorovné přemístění výkopu, na vzdál do 5000 m, po suchu, bez naložení,avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční jízda vozidla	m3	30,3	113,00	3423,90
	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	30,3	565,00	17119,50
	ocelové pásnice				9900,00
	ocelové pásnice	m	25	396,00	9900,00
	KEŘ (30-40)				139 306,40
184 91- 1421	Mulčování vysazených rostlin borkou tl. do 0,1 m - v rovině	m2	616,4	113,00	69653,20
10391100	Kůra mulčovací VL - Borka drcená	m3	61,64	1 130,00	69653,20
	záhony pro živé ploty				10 478,80
183 20-5121	založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	616,4	17,00	10478,80
	CELKEM				184 349,40
	DPH 21%				38713,37
	CELKEM VČETNĚ DPH				223 062,77